
Resultat provisional de la convocatòria per a la selecció definitiva mitjançant el sistema 
de concurs-oposició lliure d’una plaça d’agent de la policia local de Sant Vicenç dels Horts 
de l’oferta pública d’ocupació de l'any 2023, el nombre de places addicionals per cobrir les 
futures vacants que es produeixin a càrrec de les ofertes públiques de 2024 i 2025 i la  
creació  d’una  borsa  de  reposició  per  cobrir  interinament  les  possibles  absències  i 
substitucions temporals. (BOPB 18/10/2023).

Resultat valoració mèrits:

Cognoms i nom DNI A B C D E F G Total
a1. a.2  c1. c.2      

ALBAREDA CUADRAS, NÚRIA ***1866**  1 0 0,5 0,3 0 1,8
BECHIRO SALOMON, ALFONSO ***3339**      1,55 0,5 0,3  2,35
CASCÓN IZQUIERDO, CRISTIAN ***1595**       0,5   0,5
COLOME GUILLAMON, MERCE ***7459**  0,35    0,85  0,3  1,5
DIACONU GINDAC, SEBASTIAN CONSTANTIN ***2796**  0,49   1  0,5 0,3  2,29
GALINDO SANS, CRISTIAN ***7849**          0
GUTIERREZ VALERIO, ERNESTO SEBASTIAN ***6852**          0
KAMAL BEN TOUNSI, HAMZA ***2770**  0,42     0,5   0,92
LOPEZ MORILLO, DAVID ***2825**     1  0,5   1,5
LOPEZ OLMEDO, JUAN MANUEL ***9433**  1,12     0,5   1,62
MARIN LOPEZ, DAVID ***1890**        0,3  0,3
MARTINEZ RODRIGUEZ, SARA ***7192**  2,5    1,7 0,5  0,25 4,95
MATA DATZIRA, JUAN ***1752**  1,96     0,5 0,5 1 3,96
MORALO PARRA, SERGIO ***7941**  0,14 0,25   0,8 0,5   1,69
MORENO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***3618**     1  0,5   1,5
MORENO TORRECILLAS, CARLOS ***5303**       0,5 0,15  0,65
PEREZ CAROL, JOAN ***5066**  0,63        0,63
ROIG PEREZ, JUAN LUIS ***0030**     1   0,3  1,3
RUIZ LÓPEZ, MIGUEL ***5302**  0,28    0,15 0,5 0,3  1,23
SERRA PALMERO, MARIO ***1307**          0
SERRANO GARCIA, JONATAN ***8572**      0,15    0,15
SOLDADO MONTASELL, CRISTINA ***7253**  0,7   1 0,45 0,5 0,3  2,95
VALENZUELA PRIEGO, BRIAN ***2637**          0
VILCHEZ RAMOS, ALESANDER JAGOBA ***7795**  0,7        0,7

El tribunal valora els mèrits al·legats i acreditats documentalment per les persones aspirants, 
mitjançant còpies autenticades o amb codi segur de verificació (CSV) que es pugui fer la  
comprovació. 

el tribunal qualificador pren els següents ACORDS:

Primer.-  Aprovar  el  resultat  de  l’avaluació  dels  mèrits  al·legats  per  la  persona  aspirant, 
d’acord amb el quadre següent:

Cognoms i nom DNI A B C  D E F  G Total

a1. a.2  c1. c.2      

ALBAREDA CUADRAS, NÚRIA ***1866** 0  0 0 1 0 0,5 0,3 0 1,8

BECHIRO SALOMON, ALFONSO ***3339**      1,55 0,5 0,3  2,35

CASCÓN IZQUIERDO, CRISTIAN ***1595**       0,5   0,5

COLOME GUILLAMON, MERCE ***7459**  0,35    0,85  0,3  1,5

DIACONU GINDAC, SEBASTIAN CONSTANTIN ***2796**  0,49   1  0,5 0,3  2,29
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GALINDO SANS, CRISTIAN ***7849**          0

GUTIERREZ VALERIO, ERNESTO SEBASTIAN ***6852**          0

KAMAL BEN TOUNSI, HAMZA ***2770**  0,42     0,5   0,92

LOPEZ MORILLO, DAVID ***2825**     1  0,5   1,5

LOPEZ OLMEDO, JUAN MANUEL ***9433**  1,12     0,5   1,62

MARIN LOPEZ, DAVID ***1890**        0,3  0,3

MARTINEZ RODRIGUEZ, SARA ***7192**  2,5    1,95 0,5  0,25 5,2

MATA DATZIRA, JUAN ***1752**  1,96     0,5 0,5 1 3,96

MORALO PARRA, SERGIO ***7941**  0,14 0,25   0,8 0,5   1,69

MORENO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***3618**     1  0,5   1,5

MORENO TORRECILLAS, CARLOS ***5303**       0,5 0,15  0,65

PEREZ CAROL, JOAN ***5066**  0,63        0,63

ROIG PEREZ, JUAN LUIS ***0030**     1   0,3  1,3

RUIZ LÓPEZ, MIGUEL ***5302**  0,28    0,15 0,5 0,3  1,23

SERRA PALMERO, MARIO ***1307**          0

SERRANO GARCIA, JONATAN ***8572**      0,15    0,15

SOLDADO MONTASELL, CRISTINA ***7253**  0,7   1 0,45 0,5 0,3  2,95

VALENZUELA PRIEGO, BRIAN ***2637**          0

VILCHEZ RAMOS, ALESANDER JAGOBA ***7795**  0,7        0,7

Segon.- Aprovar el  resultat global resultant de la suma de les fases d’oposició i  concurs, 
segons el quadre següent:

Cognoms i nom DNI prova teòrica
Prova 
física

Psicotècnic 
i entrevista

mèrits Total 

COLOME GUILLAMON, MERCE ***7459** 10,20 8 10 1,5 29,70
ALBAREDA CUADRAS, NÚRIA ***1866** 11,30 8 8 1,8 29,10
DIACONU GINDAC, SEBASTIAN CONSTANTIN ***2796** 13,80 6,5 6 2,29 28,59
BECHIRO SALOMON, ALFONSO ***3339** 10,30 7,5 8 2,35 28,15
KAMAL BEN TOUNSI, HAMZA ***2770** 10,10 7 10 0,92 28,02
MARTINEZ RODRIGUEZ, SARA ***7192** 13,00 6 4 4,95 27,95
LOPEZ OLMEDO, JUAN MANUEL ***9433** 10,70 9 6 1,62 27,32
SOLDADO MONTASELL, CRISTINA ***7253** 12,20 8 4 2,95 27,15
SERRANO GARCIA, JONATAN ***8572** 12,00 5 10 0,15 27,15
VILCHEZ RAMOS, ALESANDER JAGOBA ***7795** 10,80 5,5 10 0,7 27,00
LOPEZ MORILLO, DAVID ***2825** 10,30 9 6 1,5 26,80
MARIN LOPEZ, DAVID ***1890** 11,40 7 8 0,3 26,70
MORENO TORRECILLAS, CARLOS ***5303** 10,90 7 8 0,65 26,55
GALINDO SANS, CRISTIAN ***7849** 11,70 8,5 6 0 26,20
RUIZ LÓPEZ, MIGUEL ***5302** 10,20 7,5 6 1,23 24,93
ROIG PEREZ, JUAN LUIS ***0030** 10,60 9 4 1,3 24,90
MATA DATZIRA, JUAN ***1752** 10,80 6 4 3,96 24,76
CASCÓN IZQUIERDO, CRISTIAN ***1595** 13,10 7 4 0,5 24,60
VALENZUELA PRIEGO, BRIAN ***2637** 11,10 5,5 8 0 24,60
MORENO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***3618** 11,90 7 4 1,5 24,40
PEREZ CAROL, JOAN ***5066** 11,20 5,5 6 0,63 23,33
SERRA PALMERO, MARIO ***1307** 10,50 7 4 0 21,50
MORALO PARRA, SERGIO ***7941** 10,20 5,5 4 1,69 21,39
GUTIERREZ VALERIO, ERNESTO SEBASTIAN ***6852** 11,20 6 4 0 21,20

Tercer.- Proposar el nomenament com a funcionaries en pràctiques de les senyores MERCE 
COLOME  GUILLAMON,  NÚRIA  ALBAREDA  CUADRAS  i  els  senyors  SEBASTIAN 
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CONSTANTIN  DIACONU  GINDAC  I  ALFONSO  BECHIRO  SALOMON  condicionat  a  la 
superació de la prova mèdica.

Quart.- Requerir a les senyores Colomé i Albareda i als senyors Diaconu i Bechiro, segons la 
base 9.3, la documentació dels documents acreditatius de les condicions exigides a la base 
quarta lletres c), g), j) i k).

Cinquè: Per a l’avaluació de la Fase de pràctiques que s’iniciarà un cop superat el curs de 
formació bàsica d’agent de la policia local que organitza l’Institut de Seguretat Pública de 
Catalunya,  nomenar  els  senyors  José  Antonio  Lorenzo  González,  Inspector  en  cap  del  
departament de seguretat  ciutadana i  protecció civil  de l’Ajuntament de Sant Vicenç dels 
Horts, i Juan Sebastian Fernández Bayona, Sotsinspector de la Policia Local de Sant Vicenç 
dels Horts, com a persones avaluadores. Aquests avaluadors, presentaran una proposta de 
valoració al Tribunal Qualificador basada en les competències següents: cooperació i treball  
en equip, orientació de servei, comunicació, competència professional, lideratge, resolució de 
problemes i presa de decisions, capacitat de planificació i organització, iniciativa i creativitat,  
adaptabilitat i flexibilitat, orientació al cost i a l’eficàcia, negociació i resolució de conflictes.

Sisè: Procedir a la publicació d’aquests acords a la pàgina web de l’Ajuntament.

Sant Vicenç dels Horts, a la data de la signatura electrònica.

El President del Tribunal Qualificador.

[Firma01-01]
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